2.

[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

29.03.2017

                                         № 410
О Нормативном правовом акте
«О Контрольно-счетном управлении
Хасанского муниципального района»

Рассмотрев экспертное заключение правового департамента Администрации Приморского края от 29.04.2014 года № 333-эз на решение Думы Хасанского муниципального района от 26.09.2012 № 491 «О переименовании и организации деятельности Контрольно-счетного органа Думы Хасанского муниципального района»,                 в соответствии с Федеральными законами от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Хасанского муниципального района,
Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять Нормативный правовой акт «О Контрольно-счетном управлении Хасанского муниципального района».
2. Направить Нормативный правовой акт «О Контрольно-счетном управлении Хасанского муниципального района» главе Хасанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3. Признать утратившими силу решения Думы Хасанского муниципального района:

от 26.09.2012 № 491 «О переименовании и организации деятельности Контрольно-счетного органа Думы Хасанского муниципального района»;

от 17.10.2013 № 14 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном управлении Хасанского муниципального района, утвержденное решением Думы Хасанского муниципального района от 26.09.2012 № 491»;

от 30.10.2014 № 117 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Хасанского муниципального района от 26.09.2012 № 491 «О переименовании и организации деятельности контрольно-счетного органа Думы Хасанского муниципального района»;

от 27.10.2016 № 357 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном управлении Хасанского муниципального района, утвержденное решением Думы Хасанского муниципального района от 26.09.2012 № 491 «О переименовании и организации деятельности контрольно-счетного органа Думы Хасанского муниципального района».

4. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района и разместить на официальном сайте Думы Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая обязанности

председателя Думы                                                                       Н.В. Волкова

[image: image1]